

Møteinnkalling

- Til: Svein Lyngroth, kommunaldirektør Byrådsavdelingen for helse, eldre og innbyggertjenester (HEI), Tone Ikdahl, administrerende direktør Lovisenberg diakonale sykehus, Morten Reymert, konst. administrerende direktør Oslo universitetssykehus, Torkil Clemetsen, konstituert administrerende direktør Diakonhjemmet sykehus, Øystein Mæland, administrerende direktør Akershus universitetssykehus, Sølvi Andersen, direktør for pasientsikkerhet, kvalitet og samhandling Oslo universitetssykehus, Martin Cornelius Veland, bydelsdirektør bydel St. Hanshaugen, Bovild Tjønn, bydelsdirektør bydel Bjerke, Andreas Mjærum Behring, bydelsdirektør bydel Stovner, Odd Rune Andersen, bydelsdirektør bydel Søndre Nordstrand, Håkon Kleven, ass bydelsdirektør bydel Frogner, Hilde Terese Hamre, etatsdirektør Helseetaten (HEL), Helge Jagmann, etatsdirektør Sykehjemsetaten (SYE), Guri Bergo, etatsdirektør Velferdsetaten (VEL), Lennart Hartgen, konst. etatsdirektør barne- og familieetaten (BFE), Anna Ryymin, pasient og brukerombud i Oslo og Akershus, Sosial- og eldreombud i Oslo, Ellen Anita Fagerberg, fastlegerepresentant, Kathrine Forsdahl, Fagforbundet, Bård Eirik Ruud, Norsk Sykepleierforbund, Johan Stenseth, Yrkesorganisasjonenes Sentralforbund, Lovisenberg Diakonale sykehus, Stine Wågsås, avdelingsdirektør HEL, leder av sekretariatet, Stine Eugenie Hansen, spesialkonsulent HEL, sekretariatet, Kirsten Sæther, samhandlingssjef, Sunnaas sykehus HF (Observatør)
- Fra: Leder av Strategisk samarbeidsutvalget (SSU), kommunaldirektør for Helse, eldre og innbyggertjenester, Svein Lyngroth.
- Møtegruppe: Strategisk samarbeidsutvalg (SSU) Helsefelleskapet Oslo
- Møtested: **Nationaltheatrets konferansesenter KS agenda, Haakon VII g.9**, Møterom Finse/Færder – FYSISK.
- Møtetid: 10.05.2023, 13.00 – 16.00
- Neste møte: 28.09.2023. 13.30 – 16.30
- Saksbehandler: Helsefelleskapet, sekretariatet

Dagsorden Strategisk samarbeidsutvalg (SSU) 10.05.23

Saknr.	SAKSLISTE
1/23	Godkjenning av møteinnkalling og referat

	<p>Forslag til vedtak: Godkjennes</p>
2/23	<p>Orienteringssaker</p> <p>Retningslinjer for fastlegers deltagelse Hensikt: Orienterere om status for utarbeidelse av retningslinjer for fastlegers deltagelse i Helsefelleskapet. Fastlegerepresentant deltar i arbeidet. Utkast til retningslinjer vil bli sendt ut til høring ved aktuelle fra sykehus og bydeler.</p> <p>Tidlig hjemreise Hensikt: Oppdatere status for tidlig hjemreise. OUS har sendt søknad om samhandlingsmidler til ledelse av prosjekt tidlig hjemreise. Bydeler og Helseetaten er nevnt som samarbeidspartner i søknaden.</p> <p>Kompetansebroen Hensikt: Oppdatere status for deltagelse. Finansiering for halvparten av den sentrale redaksjonen for 2023 er ivarettatt fra Oslo kommune, samt 1 årsverk til lokal redaksjon. Sykehusene har vurdert ulike løsninger, og også rådført seg med Ahus. Sykehusene går i videre dialog om representanter inn i Kompetansebroen ved 2 personer i 50 % stilling eller en person i 100 % stilling.</p> <p>Arendalsuka, onsdag 16.august Hensikt: Oppdatere om status og program for Arendalsuka. Har ca 1.5 time til rådighet og inkluderer innlegg og debatt.</p> <p><u>Dagsorden</u> Digital samhandling og psykisk helse hos barn og unge.</p>
3/23	<p>Skrøpelige eldre og personer med rehabiliteringsbehov - utskrivningsklare <i>v/ Lars Rønning, Helse Sør-Øst, Ellen Fagerberg, fastlegerepresentant og Eric Brugman bydel Østensjø og Gro Idland, HEL.</i></p> <p>Hensikt: Felles styringsdata og forståelse for utskrivningsklare pasienter i Helsefelleskapet. Aktørene må se sammenhengen mellom de ulike instansene og hvilke konsekvenser dagens mandat og samarbeidsrutiner har for pasientflyten. Det er nødvendig å etablere gode og treffsikre indikatorer på områdene, som også kan si noe om kvaliteten på tjenestene. Viser til prioritert område i Porteføljeplanen.</p>

	<p>Forslag til vedtak: SSU tilslutter seg behovet for å etablere indikatorer på områdene og gir LSU i oppdrag å utarbeide/revidere nødvendige mandater og samarbeidsrutiner for å sikre bedre overganger og pasientflyt.</p>
4/23	<p>Psykisk helse barn og unge v/<i>Lars Rønning, Helse Sør-Øst, Camilla Holter Huseby, OUS, Ragnhild Hodne Mjanger, HEL, med kommentarer fra Benedicte Skirbekk, LDS og Marianne Kveldstad, Ahus.</i></p> <p>Hensikt: Gi oppdatert status for tall og fakta på området. Presentasjon av prosjekt i OUS-sektor, vedrørende henvisninger/inntak, avslag og sektorens eget forslag til modell. Sikre likeverdige tjenester for barn og unge ved vurdering og henvisning til BUP i bydeler og sykehus i Oslo.</p> <p>Forslag til vedtak: SSU gir sektorene/LSU i oppdrag å utarbeide felles samarbeidsrutine for barn og unge i Oslo.</p>
5/23	<p>Digital porteføljeplan v/<i>Harald Sundt-Ohlsen</i></p> <p>Hensikt: Digital status og oppfølging med oppdatering av utviklingsplan for OUS og klargjøring av oppgaveglidning og flyt mellom sykehus og kommune, datadeling og hjemme-oppfølging.</p> <p>Forslag til vedtak: SSU tilslutter seg det løpende arbeidet.</p>
6/23	<p>Helsekonferanse og partnerskapsmøte 6. september 2023 Dato for Helsekonferanse og Partnerskapsmøte er satt til 6.9, kl. 09.00 – 15.00.</p> <p>Hensikt: Innspill til dagsorden til Helsekonferanse og Partnerskapsmøte. Status om pågående arbeid til programkomiteen. Bedre arbeidet opp mot partnerskapet og tematisere på en bredere måte.</p> <p>Programkomite hadde første møte 18.04.23.</p> <p><u>Innspill til tema fra AU 31.3 og Programkomite 18.04</u> <i>Hvordan forstår og følger vi opp Porteføljeplanen. Vise hva vi har fått til og hvor vi er på vei. Helsekonferansen kommer i etterkant av Arendalsuka og tema bør henge sammen.</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • <i>Utviklingsarbeid og samhandlingen, pakkeforløp og rutiner</i> • <i>Oppgaveglidning/finansiering</i>

	<ul style="list-style-type: none"> • Brukerreiser • 2 spennende presentasjoner: Magnussen utvalget og Helsepersonellkommisjonen • Digital samhandling, deling av data i sanntid • Psykisk helse • Eldre og rehabilitering, hjemmesykehus og behandling hjemme • Tillitsmodellen i hjemmetjenesten • Diakonhjemmet sektor; Hjemme-oppfølging • Lovisenberg; Gericca, DIPS • Samhandling mellom sykehus og kommune, felles verktøy for «måling» • Utviklingsprosjekter (avdeling videolink). Legevakten burde få noe plass. • Case – med for eksempel utskrivningsklare. Refleksjon. • Gode pasienthistorier, noe vi har fått til eller noe vi ikke har fått til? • Kompetansebroen <p>Forslag til vedtak: SSUs innspill tas til Programkomite for videre arbeid.</p>
7/23	Eventuelt
Vedlegg	Oppdatert Porteføljeplan mai 2023